
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят четвертої сесії 

 

29.02.2024 р.                                      Летичів                                           №46 

 

Про участь в експериментальному 

проекті із запровадження 

комплексної соціальної послуги з 

формування життєстійкості 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови КМУ від 03.10.2023 р. №1049 «Про реалізацію 

експериментального проекту із запровадження комплексної соціальної 

послуги з формування життєстійкості», постанови КМУ від 23.01.2024 р. 

№83 «Про організацію діяльності та забезпечення функціонування центрів 

життєстійкості», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Виділити приміщення комунальної форми власності за адресою: 

вул. Савіцького Юрія, 16, смт Летичів, Хмельницького району, 

Хмельницької області для участі в експериментальному проекті із 

запровадження комплексної соціальної послуги з формування 

життєстійкості. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова О.М.). 

 

 

 
Селищний голова  Ігор ТИСЯЧНИЙ 


